

## Nando's Sweet Chilli Jam 285g

### Ingredients

Tomatoes (30%), Sugar, Water, Apple Vinegar (SULPHITE), Tomato Paste, Red Onion (4.7%), Red Chilli (4.5%), Corn Starch, Spirit Vinegar, Spices (Red Chilli Pepper, African Bird's Eye Chilli), Garlic Puree, Citrus Fibre, Colour (Caramel), Salt

### Allergens

**CONTAINS: SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES**

**Halal**

**Kosher**

**Suitable for Vegans**

### Nutrition

	Per 100g	Ave quantity per serving
Energy Values	585 (KJ) / 138 (Kcal)	88 (KJ) / 21 (Kcal)
Fat	0.1g	0g
(of which Saturates)	0g	0g
Carbohydrate	32g	4.8g
(of which Sugars)	29g	4.3g
Fibre		
Protein	0.6g	0.1g
Sodium		
Salt	1.2g	0.2g
Salt Equivalent		

### Product Description

Brand: Nando's

EAN: 6003770009178

Relish with tomatoes, red onion and red chilli.

### Storage & Usage

Storage: Ambient

Storage Type: Refrigerate Below 4°C Once Opened and Use Within 3 Weeks

Best Before: see bottle

### Manufacturer Address

All About Food Ltd,

The Tree House,

Skelmersdale,

WN8 9TG.

grocery@nandos.co.uk

nandos.com/sauces